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委托单位
Sample Description

广州豪源供应链有限公司
Rich Resource Global Supply Chain (Guangzhou) CO.,LTD
地址：广州市白云区人和镇矮岗成岗路188号豪源大厦

Address: Haoyuan building, No.188, Chenggang Road, aigang, Renhe Town, Baiyun District, Guangzhou

客户认定信息

Product

information

口罩 KN95 Folding Face Mask
65个 65 PCS
颜色Colour：白White
型号Model/规格Specification/登记Grade：HY-95
------------------------------

检验性质

Inspection nature
委托检测

Entrusted testing
样品受理/测试开始日期

Test Period 2020-05-05
报告签发日期

Test Issue Date
2020-05-22

判定依据
Judgment Basis GB 2626-2006  

综合检验结论
Test Conclusion

---

检验检测结果
Test Conclusion

检验检测项目

Test Items
判定依据

Judgment basis
判定

Conclusion
视野 View GB 2626-2006 符合 Conformity
NaCl颗粒物过滤效率

Filtration efficiency of NaCl particles
GB 2626-2006 符合 Conformity

吸气阻力 Inspiratory resistance GB 2626-2006 符合 Conformity
呼气阻力 Expiratory resistance GB 2626-2006 符合 Conformity
可燃性 Flammability GB 2626-2006 符合 Conformity
外观检查[2个] Visual inspection [2PCS] GB 2626-2006 符合 Conformity

备注
Remarks

外观检查项目暂未获得CNAS认可。
本报告中检验检测项目均在相应标准规定的环境条件下进行（有注明的除外）。
复印件、副本未重新加盖报告书确认章无效。
本报告检验检测地址为广州市番禺区珠江路1号。
The copy and the copy are invalid without stamping the confirmation seal of the report.
The test address of this report is No.1 Zhujiang Road, Panyu District, Guangzhou.

签发: 刘圆 工程师

http://www.gttc.net.cn/
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Sample picture
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检验检测项目
Test Items
(计量单位) [样品识别]

测试方法
Test Method

标准值及允差
Standard value

检验检测结果
Test Conclusion

判定
Conclusion

备

注

●视野(°) View(°) GB 2890-2009 6.8 ≥60 70 符合
Conformity

NaCl颗粒物过滤 GB 2626-2006 6.3 过滤效率:Filtration 过滤效率: Filtration efficiency: 符合

效率(%) 空气流量:85L/min efficiency 未处理样品: Untreated sample: Conformity
Filtration Air flow:85L/min ≥95.0 1# 98.62
efficiency of NaCl 气溶胶颗粒:NaCl (KN95) 2# 98.77
particles Aerosol Particle:NaC1 3# 98.68

气溶胶浓度:15mg/ 4# 98.71
Aerosol concentration:15mg/ 5# 99.102
温度:23.0℃ 6# 98.60
Temperature:23.0℃ 7# 98.77
湿度:35.2% 8# 98.32
Humidity:35.2% 9# 98.57

10# 98.71
温湿度预处理后样品
Pretreatment sample:
1# 98.31
2# 98.23
3# 98.41
4# 98.50
5# 97.89

●吸气阻力(Pa) GB 2626-2006 6.5 ≤350 未处理样品: Untreated samples: 符合

Inspiratory resistance 头模:中号 1# 110.6 Conformity
Head mould: medium 2# 112.4

预处理样品:
Pretreatment sample:
1# 108.1
2# 106.3

●呼气阻力(Pa) GB 2626-2006 6.6 ≤250 未处理样品:
Untreated samples:

符合

Expiratory resistance 头模:中号 1# 88.9 Conformity
Head mould: medium 2# 90.7

预处理样品:
Pretreatment sample:
1# 93.3
2# 95.1

●可燃性(s) GB 2626-2006 6.15 续燃时间
Afterflame time

续燃时间
Afterflame time

符合

Flammability ≤5 未处理样品
Untreated samples:

Conformity

1# 0.0
2# 0.0
温湿度预处理后样品
Pretreatment sample:
3# 0.0
4# 0.0

●外观检查[2个]
Visual inspection [2PCS]

GB 2626-2006 6.1 按标准5.2条要求
According to 5.2 of the
standard

符合要求
Meet the requirements

符合
Conformity
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备注 Remark

(本栏空白)
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